

ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST ZL 7

REKAPITULACE ZMĚN

		přípočet	odpočet	změna	
Změna 7.1	Úpravy teracových podlah	172 337,60	-160 487,29	11 850,31	KČ
Změna 7.2	Změny v zateplovacím systému	387 796,23	-32 772,40	355 023,83	KČ
Změna 7.3	Vyrovnání stropních trámů	73 109,48		73 109,48	KČ
Změna 7.4	Vyrovnání povrchu základové zdi	20 352,37		20 352,37	KČ
Změna 7.5	Menší množství kontaminovaných materiálů		-338 359,28	-338 359,28	KČ
Změna 7.6	Změna VZT mřížek	12 009,00	-5 287,09	6 721,91	KČ

PŘÍPOČET BEZ DPH	665 604,68		KČ
ODPOČET BEZ DPH		-536 906,06	KČ
ZMĚNA CENY ZL BEZ DPH			128 698,62 KČ
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% - PŘÍPOČET	139 776,98		
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% - ODPOČET		-112 750,27	27 026,71 KČ
CENA ZL VČ. DPH	805 381,66	-649 656,33	155 725,33 KČ

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna

Z 7.1 Úpravy teracových podlah

Místo:

Datum:

Objednavat KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							11 850,31
HSV - Práce a dodávky HSV							-5 404,59
9 - Bourací práce							-5 404,59
157	K	96510001	Odsekání (odřezání, ubroušení) hrany stávajících stupňů	bm	-70,00	77,21	-5 404,59

PSV - Práce a dodávky PSV

17 254,91

773 - Podlahy z litého teraca vč.přesunu hmot

17 254,91

387	K	77351128	Podlahy z litého cementového teraca tl.20 mm na schodiškových stupních vč.technologické přípravy, protiskluzné úpravy a barevného odlišení 1.a 10.stupně v každém rameni a systémových doplňků (bližší popis viz TZ)	m ²	-20,58	3 201,16	-65 879,87
388	K	77351130	Montáž a dodávka prefa teracových podstupnic vel.cca 1750/175 mm	kus	-40,00	1 702,25	-68 090,16
			Teracové podstupnice schodiškových stupňů lité na místě	kus	30,00	1 490,00	44 700,00
389	K	77351140	Montáž a dodávka prefa teracových boků schodiště (zrcadla), stupňovitý profil délky cca 3300 mm	kus	-8,00	2 639,08	-21 112,66
			Teracové schody vč.podstupnic - REPASE	m	87,50	900,00	78 750,00
			Třívrstvý nátěr boků schodiště (zrcadla), stupňovitý profil délky cca 3300 mm emulgovanou pryskyřicí	kus	8,00	1 412,00	11 296,00
			Dilatace měkká (2x AL profil + pružný tmel)	m	34,80	517,00	17 991,60
			Barevné odlišení 1. a 10.stupňů vyfrézováním drážky a nalitím odlišné směsí.	m	28,00	700,00	19 600,00

Přípočty

172 337,60

Odpočty

-160 487,29

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna

Z 7.2 Změny v zateplovacím systému

Místo:

Datum:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

278 664,38

HSV - Práce a dodávky HSV

278 664,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

259 137,01

		622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (450 m2 o 20 mm)	m2	1 800,00	52,30	94 140,00
		622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (80 m2 o 30 mm)	m2	480,00	52,30	25 104,00
		622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (190 m2 o 50 mm)	m2	1 900,00	52,30	99 370,00
14	K	622221131	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s koimou orientací vláken tl do 160 mm vč. kotvicích prvků, utěsnění a systémových detailů	m2	21,78	227,87	4 963,06
15	M	631515150	deska minerální izolační NF tl. 120-140 mm, deklarovaná vodivost viz. TZ	m2	-52,54	446,63	-23 465,92
16	M	631515320	deska minerální izolační NF tl. 140 mm, deklarovaná	m2	-20,02	464,86	-9 306,48
	M	631515290	deska minerální izolační TF tl. 120 mm - věžička	m2	38,40	383,74	14 735,50
			deska minerální izolační TF tl. 140 mm - věžička	m2	38,80	447,69	17 370,49
			deska minerální izolační TF tl. 160 mm - věžička	m2	17,14	511,65	8 769,67
17	K	622221141	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s koimou orientací vláken tl do 200 mm vč. kotvicích prvků, utěsnění a systémových detailů	m2	60,38	227,87	13 758,93
			deska minerální izolační NF tl. 180 mm, deklarovaná	m2	60,38	226,86	13 697,78
30	K	62252103	Tenkvrstvá systémová omítka včetně penetrace vnějších	m2	349,06	218,76	76 359,44

998 - Přesun hmot

19 527,38

46	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	38,95	501,32	19 527,38
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------

Přípočty

387 796,23

Odpočty

-32 772,40

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna: **Z 7.3 Vyrovnání stropních trámů**

Místo:

Datum:

Objednatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 109,48

HSV - Práce a dodávky HSV

73 109,48

6 - Úpravy povrchů, nosné podlahy vč. dilatací

72 276,79

		611341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 198,62	60,30	72 276,79
--	--	-----------	--	----	----------	-------	-----------

998 - Přesun hmot

832,69

214	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,19	115,81	832,69
-----	---	-----------	--	---	------	--------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna

Z 7.4 Vyrovnání povrchu základové zdi

Místo:

Datum:

Objednatel KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 352,37

HSV - Práce a dodávky HSV

20 352,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 565,44

28	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně (0,9 x 125,73)	m2	113,16	164,07	18 565,44
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

1 786,92

46	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,56	501,32	1 786,92
----	---	-----------	--	---	------	--------	----------

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT

Změna **Z 7.5 Menší množství kontaminovaných materiálů**

Místo:

Datum:

Objednav: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

SIAL LIBEREC S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množ.	J.cena	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						-338 359,28
HSV - Práce a dodávky HSV						-338 359,28
1 - Zemní práce						-315 307,97
7	K	Odstranění zaolejované kontaminované zeminy v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 vč.kompletního odvozu a poplatku za certifikovanou skládku	m3	-230,62	1 367,23	-315 307,97
997 - Přesun sutě						-23 051,31
212	K	Příplatek za uložení kontaminované stavební sutě k	t	-114,19	201,87	-23 051,31

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY E NA KANCELÁŘSKÝ OBJEKT
Změna: Z 7.6 Změna VZT mřížek

Místo:

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE
 Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

SIAL LIBEREC S.R.O.

1	2	3	4	5	6	7	8
PRÁCE A DODÁVKY OBJEKTU CELKEM							
							7 512 Kč

2 PŘEPÁŽKOVÁ HALA - 1NP

19	2.11	Obdélníková výuska pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 825x225, 2.0 - R1, přívodní	-4,00	ks	1 049,26 Kč	7 512 Kč	mater.: Al. profily, dvouřadá s regulačním ústrojím-protíběžné listy, přívod 525 m3/h; RAL určí architekt projektu
20	-	Montáž	-4,00	ks	18,23 Kč	-73 Kč	
21	2.12	Obdélníková výuska pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 400x140, 1.0 - R1, odvodní	-2,00	ks	432,91 Kč	-866 Kč	mater.: Al. profily, jednořadá s regulačním ústrojím-protíběžné listy, odvod 1050 m3/h; RAL určí architekt projektu
22	-	Montáž	-2,00	ks	75,65 Kč	-151 Kč	
	2.14	Stěnová LINEARNÍ mřížka, např. NOVA L-1-4-(4500x150)-UR-H-4-20,0- - RAL - jednořadá, celkový rozměr cca 4500x150mm, včetně RAL dle požadavku arch.; složena z více částí cca 4x, TVAR LAMELY (4 - kapkovitý)	1,00	ks	3 995,00 Kč	3 995 Kč	mater.: Al. profily, jednořadá; RAL určí architekt projektu Nová položka
	-	Montáž					
	2.15	Stěnová LINEARNÍ mřížka, např. NOVA L-1-4-(4000x150)-UR-H-4-20,0- - RAL - jednořadá, celkový rozměr cca 4000x150mm, včetně RAL dle požadavku arch.; složena z více částí cca 4x, TVAR LAMELY (4 - kapkovitý)	1,00	ks	790,00 Kč	790 Kč	Nová položka
	-	Montáž					
	12.16	Regulační klapka s protíběž. listy 400x200.R, ovládání ruční, s aretací polohy listu	1,00	ks	685,00 Kč	720 Kč	Nová položka
23	-	Montáž	4,00	ks	751,00 Kč	3 004 Kč	rám-ocelový pozink. plech, profil. listy- hliník, ozub.kola - PVC Nová položka
24	-	Montáž	4,00	ks	135,00 Kč	540 Kč	Nová položka

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

-5 287 Kč

12 009 Kč